
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Výhra v loterii 

Navzdory potížím zůstává Sazka jednou z nejvýznamnějších 
českých společností. Je skoro otřepané prohlásit, že její záchrana by 
měla být prioritou sportovních svazů, které ji vlastní. Ovšem jsou 

tu signály, že akcionáři, kteří dělají klíčová rozhodnutí, mají
v úmyslu nechat se vyplatit a Sazku předhodit supům, kteří ji obe-
rou na kost. Kroky navrhované supem Josefem Lébrem vypadají 
na papíře smysluplně. Lébr sdělil HN, že by do podniku dosadil 

zkušeného ředitele, odprodal O2 Arenu a další majetek, který není 
pro fungování Sazky nezbytný. Dohodl by se s věřiteli na slevě, 

napumpoval by do firmy nový kapitál a za ozdravení společnosti 
by si vzal pěknou odměnu v akciích. Akcionáři, kteří téhle pohádce 
věří, by si měli vzpomenout, co napáchal Radovan Vítek, za kterého 
Lébr vyjednává, aby se dostal k družstvu Včela. Lébr pochopitelně 

chce, aby se akcionáři Sazky nepodíleli na rozhodovacích proce-
sech. Akcionáři by však udělali lépe, kdyby záchranné kroky ini-
ciovali sami bez účasti supů. V prvé řadě by se měli zbavit mezi 
sebou těch, kteří v pádu Sazky spatřují vlastní výhru v loterii. 

No. 2518 út, 28. prosince 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.patria.cz/patriaplus/
http://m.ihned.cz/c4-10076530-49022780-700000_pdadetail-josef-lebr-veritele-sazky-musi-cast-penez-ozelet

